

# 1. Göcek Şarık Tara İlkbahar Yarış Haftası tamamlandı

21. Göcek İlkbahar Yarış Haftası Şarık Tara, Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Kupası Yarışları tamamlandı. Göcek Yat Kulübü tarafından, her yıl Mayıs ayında düzenlenen ilkbahar yelken yarış haftası, geçtiğimiz hafta, Fethiye Körfezinde gerçekleştirildi.

PAYLAŞ

24.05.2021 16:04

Güncelleme: 24.05.2021 16:04

217



21. Göcek İlkbahar Yarış Haftası Şarık Tara, Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Kupası Yarışları tamamlandı. Göcek Yat Kulübü tarafından, her yıl Mayıs ayında düzenlenen ilkbahar yelken yarış haftası, geçtiğimiz hafta, Fethiye Körfezinde gerçekleştirildi. Pandemi sebebiyle bu yıl sadece 25 teknenin katılımıyla gerçekleştirilen yarış haftasında, 9 ülkeden toplam 178 yelkenci, 5 ayrı grupta düzenlenen yarışları başarıyla tamamladı. Kovid-19 salgını sebebiyle, İçişleri Bakanlığı ve Türkiye Yelken Federasyonunun belirlediği tedbirlerin büyük bir hassasiyetle uygulandığı yarış haftasında, yarış dışında hiçbir etkinlik düzenlenmedi. Tedbirler kapsamında; kaptan bilgilendirme toplantıları zoom üzerinden yapıldı. Organizasyon boyunca 6 yarış düzenlenirken, yarışların sonunda gün yarış birincilerine ve Overall da ilk 3 e giren yarışçılara kupaları sunuldu. Overall da Birinci olan ekipler; IRC 1 Grubu Kazananı Ekip - Enka Cheese IRC 2 Grubu Kazanan Ekip - Marmarisa IRC Charter 1 Grubu Kazanan Ekip - Imagine IRC Charter 2 Grubu Kazanan Ekip - Night & Day Freshman Grubu Kazanan Ekip - Agena Yarışa katılan tekneler, her sene olduğu gibi bu yıl da ana sponsor olan D-Marin Göcek Marina'nın ev sahipliğinde ağırlandı. Türkiye'de üretilen tek tekne ısıtma sistemi imalatçısı Jova Heater firması da yarışçılara bir gün kupası verdiler. Serenity Yachting de yarışlara her sene destek veren firma olarak kendi adına düzenlenen bir yarış için yarışçılara gün kupası verdi. Uzun yıllardır, Göcek Yat Kulübü tarafından düzenlenen yelken yarışlarına destek veren Enka Holding de, Şarık Tara adına düzenlenen yarışa sponsor oldu ve IRC Gruplarında en iyi zamanı elde eden Enka Cheese ekibine yarış sonu Şarık TARA Özel Kupasını sundu. 21.Göcek İlkbahar Yarış Haftası son gün yapılan Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Kupası yarışı ile 6 yarış tamamlandı. Her yarış haftasında olduğu gibi, Göcek'te faaliyet gösteren yerel firmalar da yarışlara destek oldular. Göcek Yat Kulübü yetkilileri, pandemi koşullarında gerçekleştirilen son iki yarış haftasından sonra Kasım ayında düzenlenecek 19. Sonbahar Yarış Haftası ve Atatürk Kupasında tekrar eski ihtişamlı yarış günlerine dönmeyi umduklarını ifade ettiler.